Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS –
CIMPE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS
PROVAS OBJETIVAS

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis - CIMPE, Estado de
São Paulo, através de seu Secretário Executivo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas divulgados
em 09/10/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 26 de Outubro de 2023.

Agnaldo Cesar Duarte
Secretário Executivo

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Médico Cirurgião Geral

1 – C 16 – B
2 – D 17 – D
3 – D 18 – A
4 – E 19 – B
5 – A 20 – C
6 – B 21 - D
7 – D 22 - C
8 – D 23 - C
9 – A 24 - E
10 – C 25 - E
11 – D 26 - A
12 – B 27 - A
13 – E 28 - A
14 – A 29 - B
15 – D 30 - D

Psicólogo

1 – C 16 – B
2 – D 17 – D
3 – D 18 – A
4 – E 19 – D
5 – A 20 – C
6 – B 21 - D
7 – D 22 - C
8 – D 23 - C
9 – A 24 - E
10 – C 25 - E
11 – D 26 - C
12 – B 27 - E
13 – E 28 - C
14 – A 29 - E
15 – D 30 - B